
 Fotbalová asociace České Republiky 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

Výkonný výbor a komise rozhodčích MěFS Ostrava si Vás dovoluje pozvat na večírek rozhodčích, 

který se bude konat v sobotu 24. listopadu 2012 od 19:00 hod v restauraci na stadionu ve 

Vítkovicích. Zahajovací výkop je v 19 hodin. Srdečně zveme nejen aktivní i bývalé rozhodčí z 

Ostravy, Bruntálu, Frýdku-Místku, Karviné, Nového Jičína, Opavy, ale také kolegy rozhodčí z daleka, 

delegáty, funkcionáře oddílů, jejich manželky, partnerky, přítelkyně i vaše kamarády a kamarádky.  

Co Vám nabízíme: 

- Chutné jídlo, ještě lepší občerstvení i něco na opojení a dobrou náladu 

- Výbornou hudbu od DJ Hnilky a obrovský taneční parket 

- Skvělý kolektiv, který se umí bavit 

 

A co od Vás, kromě účasti očekáváme: 

- Dobrou náladu, chuť k tanci i konzumaci všeho co máme pro Vás připraveno 

- Příspěvek do tomboly   

- Úhradu vstupného v hodnotě symbolických 50 Kč 

 

Mapa 

kliknutí na mapu budete odkázáni na podrobnější mapu 

 

 

GPS souřadnice 49°48'15.436"N, 18°15'18.100"E 

 

Pozn.: Nenechte se odradit staveništěm při vstupu do stadionu.   

 

 

Předseda KR MěFS Ostrava Předseda VV MěFS Ostrava 

Ing. Ludvík Urbanec Zdeněk Zborovský 

 

 

http://mapy.cz/#q=FC%2520v%25C3%25ADtkovice&qp=9.188660_47.439718_22.506605_53.821051&z=14&t=s&x=18.251776&y=49.804514&u=u&umc=9pwL-xWRJA&uml=Ostrava-V%C3%ADtkovice%2C%20Ostrava%2C%20okres%20Ostrava-m%C4%9Bsto

